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Points sans débat (I)

Les points suivants sont ajoutés

Affaires institutionnelles

Autres

57. Participation d’un tiers à une réunion des membres du Comité 
politique et de sécurité le 22 février 2022.

Approbation

6268/22

COPS

Affaires économiques et financières

58. Décision accordant une assistance macro-financière à l'Ukraine

Adoption de l'acte législatif

Décision de déroger au délai de huit semaines prévu à l'article 4 

du protocole n 1 sur le rôle des parlements nationaux dans 

l'UE

6201/22

PE-CONS 5/22

ECOFIN

Affaires étrangères

59. Décision, Règlement d'Exécution et Règlement du Conseil 

concernant des mesures restrictives instituées en raison de la 

situation au Myanmar/en Birmanie

Adoption

5709/22

5700/22

5702/22

6258/22
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Première lecture

Sur la base d'une proposition de la Commission
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